

Infoventure ApS

**Nyhavn 43A, st. tv.
1051 København K**

CVR-nr. 37 67 36 09

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2021

Alexander Martini Littau
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infoventure ApS
Nyhavn 43A, st. tv.
1051 København K

CVR-nr.: 37 67 36 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 10. maj 2016

Hjemsted: København

Direktion

Alexander Martini Littau
Flemming Weel Jensen

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om datadrevet forretningsudvikling herunder beslutningsstøtte til ledelsen og forandringsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 849.559, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 34.419.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Af selskabets gæld på t.DKK 5.213 har kapitalejere afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende på t.DKK 615 indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2021.

Covid-19 har haft negativ indflydelse på selskabets indtjening i 2020. Det er desuden sandsynligt Covid-19 vil påvirke det kommende regnskabsår. På dette tidspunkt er det ikke muligt, at give et pålideligt skøn over virkningen, da det afhænger af restriktionerne ved udbrud af Covid-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttoresultat		1.863.873	3.794.346
Personaleomkostninger	1	<u>-2.756.473</u>	<u>-2.181.506</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-892.600	1.612.840
Af- og nedskrivninger		<u>-163.148</u>	<u>-91.412</u>
Resultat før finansielle poster		-1.055.748	1.521.428
Finansielle omkostninger		<u>-24.220</u>	<u>-10.406</u>
Resultat før skat		-1.079.968	1.511.022
Skat af årets resultat		<u>230.409</u>	<u>-337.601</u>
Årets resultat		<u>-849.559</u>	<u>1.173.421</u>
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		533.417	405.501
Overført resultat		<u>-1.382.976</u>	<u>167.920</u>
		<u>-849.559</u>	<u>1.173.421</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings-projekter		1.203.740	519.873
Immaterielle anlægsaktiver	2	1.203.740	519.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.573	29.800
Materielle anlægsaktiver	3	36.573	29.800
Deposita		131.400	131.400
Finansielle anlægsaktiver		131.400	131.400
Anlægsaktiver i alt		1.371.713	681.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.326.144	1.094.099
Andre tilgodehavender		43.475	5.000
Udskudt skatteaktiv		367.239	0
Selskabsskat		64.000	0
Periodeafgrænsningsposter		123.930	80.540
Tilgodehavender		3.924.788	1.179.639
Likvide beholdninger		633.231	662.364
Omsætningsaktiver i alt		4.558.019	1.842.003
Aktiver i alt		5.929.732	2.523.076

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		938.918	405.501
Overført resultat		-954.499	428.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>34.419</u>	<u>1.483.978</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>264.822</u>	<u>129.261</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>264.822</u>	<u>129.261</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.271.236	0
Anden gæld		<u>807.718</u>	<u>63.676</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.078.954</u>	<u>63.676</u>
Kreditinstitutter	4	48.118	68.888
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.255.181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		568.646	1.219
Selskabsskat		0	140.758
Anden gæld		<u>1.679.592</u>	<u>635.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.551.537</u>	<u>846.161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.630.491</u>	<u>909.837</u>
Passiver i alt		<u>5.929.732</u>	<u>2.523.076</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.613.782	2.011.230
Andre omkostninger til social sikring	40.522	25.181
Andre personaleomkostninger	<u>102.169</u>	<u>145.095</u>
	<u>2.756.473</u>	<u>2.181.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

Noter

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. januar 2020	592.562
Tilgang i årets løb	<u>835.407</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.427.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	72.689
Årets afskrivninger	<u>151.540</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>224.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.203.740</u></u>

Process Navigator:

Infoventure har i 2020 videreudviklet applikationen ”Process Navigator”. Process Navigator er et unikt enterprise class process mining værktøj, som sætter virksomheder i stand til at optimere arbejdsgange og processer. Med Process Navigator identificeres compliance brud, flaskehalse og ineffektive proces forløb. Applikationen anvender data, som allerede findes i virksomhedens IT systemer (fagsystemer, økonomisystemer, ESDH systemer etc.). Når data indlæses i Process Navigator generes et visuelt animeret proces kort over alle sagsforløb. Den avancerede analyse funktion gør brugeren i stand til at filtrere på udvalgte sager, aktiviteter, overleveringer og på compliance regler og brugeren kan således udføre avancerede proces analyser. Applikationen leveres som en Saas løsning via en web browser.

Process Wiki:

Infoventure har i 2020 videreudviklet applikationen ”Process Wiki”. Process Wiki henter proces-/arbejdsgangsbeskrivelser fra en underliggende dokumentationsplatform og udstiller beskrivelserne til virksomhedens medarbejdere i et webgrænsesnit med en række muligheder for at filtrere efter relevans. Med Process Wiki og den indbyggede Google lignende søgefunktion har virksomhedens medarbejdere et sted at finde proces beskrivelser, flow charts (svømmebane diagrammer) og andre vejledninger som er nødvendige for at udføre deres arbejde. Process Wiki leveres som en Saas løsning via en web browser.

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	83.364
Tilgang i årets løb	<u>18.381</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>101.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	53.564
Årets afskrivninger	<u>11.608</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>65.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>36.573</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.271.236</u>	<u>0</u>
Langfristet del	1.271.236	0
Øvrig forudbetalinger fra kunder	<u>1.255.181</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>1.255.181</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.526.417</u></u>	<u><u>0</u></u>
Anden gæld		
Efter 5 år	192.464	59.154
Mellem 1 og 5 år	<u>615.254</u>	<u>4.522</u>
Langfristet del	807.718	63.676
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>1.679.592</u>	<u>635.296</u>
Kortfristet del	<u>1.679.592</u>	<u>635.296</u>
	<u><u>2.487.310</u></u>	<u><u>698.972</u></u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelse på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 20 tdk., i alt 122 tkr. Selskabet er øvrigt forpligtet i henhold til huslejekontrakt.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.